
AM\898634LV.doc PE487.709v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

2011/2297(INI)

12.4.2012

GROZĪJUMI Nr.
1 - 44

Atzinuma projekts
Konrad Szymański
(PE483.707v01-00)

par ES tiesību aktu īstenošanu ūdens apsaimniekošanas jomā, pirms tiek 
pieņemta nepieciešamā vispārējā pieeja ar ūdeni saistītajai problemātikai 
Eiropā
(2011/2297(INI))



PE487.709v01-00 2/20 AM\898634LV.doc

LV

AM_Com_NonLegOpinion



AM\898634LV.doc 3/20 PE487.709v01-00

LV

Grozījums Nr. 1
Kent Johansson

Atzinuma projekts
1. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

1. uzsver nepieciešamību pievērsties 
programmas „Apvārsnis 2020” īpašajiem 
mērķiem un pasākumiem saistībā ar ūdens 
resursu labāku apsaimniekošanu ES un tās 
kaimiņvalstīs; uzskata, ka ES pētniecības 
politikai būtu jāreaģē uz pieaugošajām 
problēmām attiecībā uz ūdens 
apsaimniekošanu lauksaimniecības, 
rūpniecības un ūdens efektivitātes 
vajadzībām;

1. uzsver nepieciešamību pievērsties 
programmas „Apvārsnis 2020” īpašajiem 
mērķiem un pasākumiem saistībā ar ūdens 
resursu labāku apsaimniekošanu ES un tās 
kaimiņvalstīs; uzskata, ka ES pētniecības 
politikai būtu jāreaģē uz pieaugošajām 
problēmām attiecībā uz ūdens 
apsaimniekošanu lauksaimniecības, 
rūpniecības un ūdens efektivitātes 
vajadzībām; šajā ziņā atzīmē „BONUS” 
programmu Baltijas jūrai kā piemēru 
citiem reģioniem;

Or. en

Grozījums Nr. 2
Ioannis A. Tsoukalas

Atzinuma projekts
1. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

1. uzsver nepieciešamību pievērsties 
programmas „Apvārsnis 2020” īpašajiem 
mērķiem un pasākumiem saistībā ar ūdens 
resursu labāku apsaimniekošanu ES un tās 
kaimiņvalstīs; uzskata, ka ES pētniecības 
politikai būtu jāreaģē uz pieaugošajām 
problēmām attiecībā uz ūdens 
apsaimniekošanu lauksaimniecības,
rūpniecības un ūdens efektivitātes 
vajadzībām;

1. uzsver nepieciešamību pievērsties 
programmas „Apvārsnis 2020” īpašajiem 
mērķiem un pasākumiem saistībā ar ūdens 
resursu un ūdens vides labāku 
apsaimniekošanu ES un tās kaimiņvalstīs; 
uzskata, ka ES pētniecības politikai būtu 
jāreaģē uz pieaugošajām problēmām 
attiecībā uz dzeramā ūdens un 
lauksaimniecības un rūpniecības 
vajadzībām paredzētā ūdens 
apsaimniekošanu, kā arī mērķiem 
attiecībā uz ūdens efektivitāti;

Or. en



PE487.709v01-00 4/20 AM\898634LV.doc

LV

Grozījums Nr. 3
Adam Gierek

Atzinuma projekts
1. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

1. uzsver nepieciešamību pievērsties 
programmas „Apvārsnis 2020” īpašajiem 
mērķiem un pasākumiem saistībā ar ūdens 
resursu labāku apsaimniekošanu ES un tās 
kaimiņvalstīs; uzskata, ka ES pētniecības 
politikai būtu jāreaģē uz pieaugošajām 
problēmām attiecībā uz ūdens 
apsaimniekošanu lauksaimniecības, 
rūpniecības un ūdens efektivitātes 
vajadzībām;

1. uzsver nepieciešamību pievērsties 
programmas „Apvārsnis 2020” īpašajiem 
mērķiem un pasākumiem saistībā ar ūdens 
resursu labāku, līdzsvarotu
apsaimniekošanu ES un tās kaimiņvalstīs; 
uzskata, ka ES pētniecības politikai būtu 
jāreaģē uz pieaugošajām problēmām 
attiecībā uz ūdens ekoloģisku 
apsaimniekošanu lauksaimniecības, 
rūpniecības un iedzīvotāju vajadzībām, kā 
arī mērķiem attiecībā uz ūdens efektivitāti;

Or. pl

Grozījums Nr. 4
Bendt Bendtsen, Krišjānis Kariņš

Atzinuma projekts
1. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

1. uzsver nepieciešamību pievērsties 
programmas „Apvārsnis 2020” īpašajiem 
mērķiem un pasākumiem saistībā ar ūdens 
resursu labāku apsaimniekošanu ES un tās 
kaimiņvalstīs; uzskata, ka ES pētniecības 
politikai būtu jāreaģē uz pieaugošajām 
problēmām attiecībā uz ūdens 
apsaimniekošanu lauksaimniecības, 
rūpniecības un ūdens efektivitātes 
vajadzībām;

1. uzsver nepieciešamību pievērsties 
programmas „Apvārsnis 2020” īpašajiem 
mērķiem un pasākumiem saistībā ar ūdens 
resursu labāku apsaimniekošanu ES un tās 
kaimiņvalstīs; uzskata, ka ES pētniecības 
politikai būtu jāreaģē uz pieaugošajām 
problēmām attiecībā uz ūdens 
apsaimniekošanu lauksaimniecības, ēku, 
rūpniecības un ūdens efektivitātes 
vajadzībām;

Or. en



AM\898634LV.doc 5/20 PE487.709v01-00

LV

Grozījums Nr. 5
Gaston Franco

Atzinuma projekts
1.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

1.a aicina Eiropas Komisiju izteikt 
konkrētus priekšlikumus nolūkā taupīt 
ūdeni, piemēram, īstenošanas pasākumus 
ūdens efektivitātei ēkās vai marķējuma 
ieviešanu attiecībā uz ūdens patēriņu 
ierīcēm, kas izmanto ūdeni (veļas 
mazgājamās mašīnas u. c.);

Or. fr

Grozījums Nr. 6
Gaston Franco

Atzinuma projekts
1.b punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

1.b uzstāj, ka steidzami nepieciešams veikt 
Eiropas ūdens tīkla revīziju kvalitātes, 
nolietojuma un savienojamības ziņā, jo 
ūdens apgādes sistēmu noplūžu dēļ 
Eiropas pilsētās, iespējams, tiek zaudēts
līdz pat 70 % ūdens, un uzstāj, ka 
jāveicina ieguldījumi infrastruktūrā;

Or. fr

Grozījums Nr. 7
Romana Jordan

Atzinuma projekts
1.a punkts (jauns)



PE487.709v01-00 6/20 AM\898634LV.doc

LV

Atzinuma projekts Grozījums

1.a atzīmē zināšanu un informācijas 
trūkumu par problēmām saistībā ar ūdens 
apsaimniekošanu, ūdens resursu 
pieejamību un pieprasījuma pēc ūdens 
apmierināšanu un, ņemot vērā šo 
problēmu apjomu un integrēto raksturu, 
aicina Eiropas Komisiju un Padomi tās 
uzlūkot kā vienu no svarīgākajām jomām, 
izstrādājot daudzgadu finanšu shēmu 
(2014.–2020. gadam);

Or. sl

Grozījums Nr. 8
Silvia-Adriana Ţicău

Atzinuma projekts
1.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

1.a ūdens apsaimniekošana tieši ietekmē 
cilvēku veselību, enerģijas ražošanu, 
lauksaimniecību un pārtikas 
nodrošinājumu, un ūdens efektīva 
apsaimniekošana ir galvenais nabadzības 
samazināšanas priekšnoteikums;

Or. ro

Grozījums Nr. 9
Ioannis A. Tsoukalas

Atzinuma projekts
2. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

2. norāda, ka katrs uzņēmums ir atkarīgs no 
ūdens resursiem, un uzskata, ka Eiropas 
rūpniecības nākotne ir atkarīga no efektīvas 

2. norāda, ka ikviens projekts — gan 
personīgs, gan ekonomikas mēroga — ir 
atkarīgs no ūdens resursiem, un uzskata, ka 



AM\898634LV.doc 7/20 PE487.709v01-00

LV

reaģēšanas uz pašreizējām ūdens 
problēmām;

Eiropas rūpniecības nākotne ir atkarīga no 
efektīvas reaģēšanas uz pašreizējām ūdens 
problēmām; tāpēc uzsver, ka Eiropā ir 
nepieciešama ilgtspējīga ūdens
apsaimniekošana;

Or. en

Grozījums Nr. 10
Kent Johansson

Atzinuma projekts
2. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

2. norāda, ka katrs uzņēmums ir atkarīgs no 
ūdens resursiem, un uzskata, ka Eiropas 
rūpniecības nākotne ir atkarīga no efektīvas 
reaģēšanas uz pašreizējām ūdens 
problēmām;

2. norāda, ka katrs uzņēmums ir atkarīgs no 
ūdens resursiem, un uzskata, ka Eiropas 
rūpniecības nākotne ir atkarīga no efektīvas 
reaģēšanas uz pašreizējām ūdens 
problēmām, kā arī no atbildīgas esošo 
ūdens resursu apsaimniekošanas;

Or. en

Grozījums Nr. 11
Andreas Mölzer

Atzinuma projekts
2. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

2. norāda, ka katrs uzņēmums ir atkarīgs no 
ūdens resursiem, un uzskata, ka Eiropas 
rūpniecības nākotne ir atkarīga no efektīvas 
reaģēšanas uz pašreizējām ūdens 
problēmām;

2. norāda, ka katrs uzņēmums ir atkarīgs no 
ūdens resursiem, un uzskata, ka Eiropas 
rūpniecības nākotne ir atkarīga no efektīvas 
un ilgtspējīgas reaģēšanas uz pašreizējām 
ūdens problēmām;

Or. de



PE487.709v01-00 8/20 AM\898634LV.doc

LV

Grozījums Nr. 12
Adam Gierek

Atzinuma projekts
2.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

2.a norāda, ka iedzīvotāju apgādes ar 
dzeramo ūdeni privatizēšana nevar novest 
pie īpašnieku monopola un pie pilnīgas šo 
pakalpojumu pakļaušanas tirgum, jo šie 
pakalpojumi ir  uzlūkojami kā sabiedriski
pakalpojumi;

Or. pl

Grozījums Nr. 13
Gaston Franco

Atzinuma projekts
2.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

2.a rosina īstenot daudzpakāpju pieeju 
ūdens apsaimniekošanai atkarībā no tā, 
vai ūdens tiek patērēts mājsaimniecības 
vai rūpnieciskām vajadzībām, ņemot vērā, 
ka ir svarīgi nošķirt ūdens patēriņa veidus 
(mājsaimniecības vai rūpnieciskais 
patēriņš) un ūdeni attiecīgi attīrīt;

Or. fr

Grozījums Nr. 14
Gaston Franco

Atzinuma projekts
2.b punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

2.b atzīmē, ka ūdens ir vienīgais 



AM\898634LV.doc 9/20 PE487.709v01-00

LV

neaizstājamais resurss;

Or. fr

Grozījums Nr. 15
Gaston Franco

Atzinuma projekts
2.c punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

2.c atzīmē, ka cenu politikai jābūt 
saskaņotai ar ūdens resursu taupīšanas 
politiku, ka cenām jābūt pārredzamām, 
pakāpeniski pieaugošām un jāatbilst 
sniegtā pakalpojuma patiesām izmaksām;

Or. fr

Grozījums Nr. 16
Gaston Franco

Atzinuma projekts
2.d punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

2.d atzīmē, ka ražotāji vēlas saņemt 
skaidru un pieejamu informāciju par 
ūdens kvalitāti un ka pakalpojumu 
sniedzēju pienākums ir publiskot datus 
par ūdens kvalitāti un brīdināt ražotājus, 
ja ūdens sastāvs ir būtiski mainījies;

Or. fr

Grozījums Nr. 17
Gaston Franco

Atzinuma projekts
2.e punkts (jauns)



PE487.709v01-00 10/20 AM\898634LV.doc

LV

Atzinuma projekts Grozījums

2.e atzīmē, ka peldvietu ūdens kvalitāte 
ietekmē tūrismu; prasa vispārēji ieviest 
zilā karoga sistēmu visās peldvietās 
Eiropā, tostarp upēs, ezeros un dīķos;

Or. fr

Grozījums Nr. 18
Gaston Franco

Atzinuma projekts
2.f punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

2.f uzsver, ka ilgtspējīga tūrisma politika 
veicina ūdens resursu saglabāšanu; prasa 
nodrošināt tūrisma speciālistu apmācības 
par ūdens taupīšanu un ilgtspējīgu 
izmantošanu, īpaši piekrastes teritorijās 
un termālajās zonās;

Or. fr

Grozījums Nr. 19
Gaston Franco

Atzinuma projekts
2.g punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

2.g uzstāj — lai ūdens apsaimniekošanas 
politika būtu efektīva, tā jāīsteno resursu 
tuvumā; prasa Eiropas Komisija ņemt
vērā teritorijas, kurās ir nelabvēlīgi dabas 
apstākļi, kā kalnu vai salu teritorijas;

Or. fr



AM\898634LV.doc 11/20 PE487.709v01-00

LV

Grozījums Nr. 20
Gaston Franco

Atzinuma projekts
2.h punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

2.h atzīmē, ka pārtikas rūpniecības 
uzņēmumiem, kas izplata ūdeni, ir 
jārūpējas par veselību un drošību liela 
karstuma laikā vai citos ārkārtas 
apstākļos, un tāpēc nepieciešams novērtēt 
to esamību teritorijā un veicināt to 
attīstību un piekļuvi visai teritorijai;

Or. fr

Grozījums Nr. 21
Gaston Franco

Atzinuma projekts
2.i punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

2.i pieprasa Eiropas Komisijai mudināt 
uzņēmumus izmantot ūdeni taupošākas 
iekārtas ar pētniecības un izstrādes jomas 
atbalstu, izmantojot struktūrfondus tajās 
teritorijās, kurās resursi ir vismazāk 
pieejami;

Or. fr

Grozījums Nr. 22
Andreas Mölzer

Atzinuma projekts
3. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

3. atzinīgi vērtē uz upju baseinu svītrots



PE487.709v01-00 12/20 AM\898634LV.doc

LV

apsaimniekošanas plāniem un Ūdens 
informācijas sistēmu Eiropai (WISE) 
balstītās Eiropas ūdens politikas 
turpmāku koordinēšanu un izstrādi;

Or. de

Grozījums Nr. 23
Adam Gierek

Atzinuma projekts
3.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

3.a ņemot vērā dalībvalstu teritorijā 
pēdējos gados bieži novērotos plūdu 
draudus, aicina Komisiju veikt pienācīgu 
analīzi attiecībā uz iespējām novērst plūdu 
ietekmi;

Or. pl

Grozījums Nr. 24
Andreas Mölzer

Atzinuma projekts
4. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

4. norāda uz labākas datu pārvaldības 
iespējām, balstoties uz statistikas 
informācijas uzlabošanu un GMES 
uzraudzības izmantošanu attiecībā uz 
ūdens resursu stāvokli un saimnieciskās 
darbības radīto spiedienu uz tiem;

4. norāda uz labākas datu pārvaldības 
iespējām, balstoties uz statistikas 
informācijas uzlabošanu un saimnieciskās 
darbības radīto spiedienu uz šiem 
resursiem;

Or. de

Grozījums Nr. 25
Ioannis A. Tsoukalas



AM\898634LV.doc 13/20 PE487.709v01-00

LV

Atzinuma projekts
4. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

4. norāda uz labākas datu pārvaldības 
iespējām, balstoties uz statistikas 
informācijas uzlabošanu un GMES 
uzraudzības izmantošanu attiecībā uz 
ūdens resursu stāvokli un saimnieciskās 
darbības radīto spiedienu uz tiem;

4. norāda uz labākas datu pārvaldības 
iespējām, balstoties uz statistikas 
informācijas uzlabošanu, datu 
apkopošanas centru un informācijas 
sistēmu par ūdens resursiem 
izmantošanu, kā arī GMES uzraudzības 
izmantošanu attiecībā uz ūdens resursu 
stāvokli un saimnieciskās darbības radīto 
spiedienu uz tiem;

Or. en

Grozījums Nr. 26
Gaston Franco

Atzinuma projekts
4.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

4.a atzīmē, ka ir svarīgi veicināt 
pētniecību un jauninājumus ūdens jomā 
un ka jāatbalsta Eiropas mēroga 
apvienību izveide šajā jomā;

Or. fr

Grozījums Nr. 27
Silvia-Adriana Ţicău

Atzinuma projekts
4.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

4.a uzsver ūdens resursu pieejamības 
nozīmi ES rūpniecības politikā; pieprasa 
dalībvalstīm nodrošināt nepieciešamos 



PE487.709v01-00 14/20 AM\898634LV.doc

LV

ieguldījumus notekūdeņu attīrīšanas un 
pārstrādes procesos, lai saglabātu un 
uzlabotu ūdens kvalitāti;

Or. ro

Grozījums Nr. 28
Silvia-Adriana Ţicău

Atzinuma projekts
4.b punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

4.b uzsver, cik nozīmīga ir zināšanu un 
tehnoloģijas nodošana saistībā ar ūdens 
saglabāšanu, ūdens ieguvi, apūdeņošanas 
paņēmieniem, gruntsūdeņu 
apsaimniekošanu un notekūdeņu 
attīrīšanu;

Or. ro

Grozījums Nr. 29
Andreas Mölzer

Atzinuma projekts
5. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

5. norāda uz hidroelektroenerģijas 
potenciālu kā CO2 ziņā neitrālu un pašu 
resursos balstītu enerģijas ražošanas veidu, 
kas var efektīvi reaģēt uz Eiropas 
elektroenerģijas apgādes pieprasījumu; 
aicina izstrādāt jaunus un novatoriskus 
enerģētikas risinājumus šajā jomā;

5. norāda uz hidroelektroenerģijas 
potenciālu kā CO2 ziņā neitrālu un pašu 
resursos balstītu enerģijas ražošanas veidu, 
kas var efektīvi reaģēt uz lielu daļu 
Eiropas elektroenerģijas apgādes 
pieprasījuma; aicina izstrādāt jaunus un 
novatoriskus enerģētikas risinājumus šajā 
jomā;

Or. de



AM\898634LV.doc 15/20 PE487.709v01-00

LV

Grozījums Nr. 30
Gaston Franco

Atzinuma projekts
5.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

5.a atzīmē, ka notekūdeņus var izmantot 
kā enerģijas avotu, reģenerējot 
siltumenerģiju vai enerģiju no 
organiskajām vielām, ko tie satur, un ka 
šo iespēju būtu jāizmanto;

Or. fr

Grozījums Nr. 31
Bendt Bendtsen, Krišjānis Kariņš

Atzinuma projekts
5.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

5.a atzīmē lielo potenciālu, kāds piemīt 
ūdens atkārtotas izmantošanas 
tehnoloģiju piemērošanai, attīrot 
notekūdeņus lauksaimniecībā un 
komerciālās un dzīvojamās ēkās;

Or. en

Grozījums Nr. 32
Ioannis A. Tsoukalas

Atzinuma projekts
6. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

6. mudina Komisiju izstrādāt saskaņotu 
pieeju, lai internalizētu izmaksas, kas rodas 
ūdens izmantošanas un ūdens 
piesārņojuma rezultātā;

6. mudina Komisiju izstrādāt saskaņotu 
pieeju, lai internalizētu izmaksas, kas rodas 
ūdens izmantošanas, ūdens piesārņojuma 
un attīrīšanas rezultātā;



PE487.709v01-00 16/20 AM\898634LV.doc

LV

Or. en

Grozījums Nr. 33
Romana Jordan

Atzinuma projekts
6.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

6.a atbalsta transnacionālu un reģionālu 
sadarbību, risinot pārrobežu faktoru 
izraisītas problēmas, kuru dēļ trūkst 
kvalitatīvu ūdens resursu, lai garantētu 
drošu ūdens apgādi labu kaimiņattiecību 
garā;

Or. sl

Grozījums Nr. 34
Adam Gierek

Atzinuma projekts
7. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

7. aicina uzlabot starptautisko sadarbību ar 
trešām valstīm un starptautiskām 
organizācijām, lai efektīvā veidā risinātu 
sabiedrībai pašlaik aktuālās ūdens 
apsaimniekošanas problēmas.

7. aicina uzlabot starptautisko sadarbību ar 
trešām valstīm, īpaši paredzot sadarbību 
ar ES kaimiņos esošām trešām valstīm, un 
starptautiskām organizācijām, lai efektīvā 
veidā risinātu sabiedrībai pašlaik aktuālās 
ūdens apsaimniekošanas problēmas.

Or. pl

Grozījums Nr. 35
Ioannis A. Tsoukalas

Atzinuma projekts
7. punkts



AM\898634LV.doc 17/20 PE487.709v01-00

LV

Atzinuma projekts Grozījums

7. aicina uzlabot starptautisko sadarbību ar 
trešām valstīm un starptautiskām 
organizācijām, lai efektīvā veidā risinātu 
sabiedrībai pašlaik aktuālās ūdens 
apsaimniekošanas problēmas.

7. aicina uzlabot starptautisko sadarbību ar 
trešām valstīm un starptautiskām 
organizācijām, lai efektīvā veidā risinātu 
sabiedrībai pašlaik aktuālās un nākotnes 
problēmas ūdens apsaimniekošanas jomā.

Or. en

Grozījums Nr. 36
Adam Gierek

Atzinuma projekts
7.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

7.a secina, ka pieaugošais pieprasījums
pēc ūdens, kā arī dažu dalībvalstu reģionu 
pārvēršanās stepēs, pat tuksnešos, rada 
nepieciešamību veikt steidzamus 
ieguldījumus apūdeņošanas jomā;

Or. pl

Grozījums Nr. 37
Adam Gierek

Atzinuma projekts
7.b punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

7.b uzsver, ka jaunajā ES finanšu 
stratēģijā attiecībā uz kohēzijas fondiem 
nopietnāk nekā agrāk ir jāņem vērā 
ieguldījumi hidrotehniskajās 
infrastruktūrās;

Or. pl



PE487.709v01-00 18/20 AM\898634LV.doc

LV

Grozījums Nr. 38
Gaston Franco

Atzinuma projekts
7.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

7.a aicina Eiropas Komisiju veicināt tā 
ūdens lietošanas optimizāciju, kas tiek 
izmantots ūdens aprites ciklā, tostarp pēc 
iespējas pārstrādājot lauksaimniecībā un 
rūpniecībā izmantoto ūdeni, kad tas ir 
iespējams;

Or. fr

Grozījums Nr. 39
Gaston Franco

Atzinuma projekts
7.b punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

7.b aicina Eiropas Komisiju veicināt, lai 
būtu pieejami risinājumi ūdens trūkuma 
problēmai, piemēram, ūdeņu mākslīga
ievadīšana ūdens nesējslāņos, ūdens 
atgūšana un alternatīvu apūdeņošanas 
paņēmienu izstrāde;

Or. fr

Grozījums Nr. 40
Gaston Franco

Atzinuma projekts
7.c punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

7.c uzstāj, lai ūdens piesārņojuma 
kontrole un pārvaldība galvenokārt 



AM\898634LV.doc 19/20 PE487.709v01-00

LV

norisinātos tā rašanās vietā;

Or. fr

Grozījums Nr. 41
Gaston Franco

Atzinuma projekts
7.d punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

7.d atzīmē, ka lauksaimniecības nozarei ir 
nepieciešama liela daļa ūdens resursu un 
ka ar KLP starpniecību ir jāveicina ūdeni 
taupošākas prakses un paņēmieni
gadījumos, kad tas ir īstenojams;

Or. fr

Grozījums Nr. 42
Gaston Franco

Atzinuma projekts
7.e punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

7.e atzīmē, ka standarti, kas tiek piemēroti 
lauksaimniekiem, jau ir augsti un tiek 
kontrolēti; pieprasa nostiprināt 
ekoloģiskos nosacījumus KLP, 
pamatojoties uz pašreizējām saistībām;

Or. fr

Grozījums Nr. 43
Gaston Franco

Atzinuma projekts
7.f punkts (jauns)



PE487.709v01-00 20/20 AM\898634LV.doc

LV

Atzinuma projekts Grozījums

7.f uzskata, ka sistēmas finansēšanas 
vajadzībām noteiktā iemaksa pagaidu 
dzīvesvietai nedrīkst būt mazāka par to, 
kas noteikta pastāvīgajai dzīvesvietai, ja 
pagaidu dzīvesvietā resursi ir pieejami 
tieši tādā pašā apjomā, kādā tie pieejami
pastāvīgajā dzīvesvietā;

Or. fr

Grozījums Nr. 44
Gaston Franco

Atzinuma projekts
7.g punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

7.g atzīst Vidusjūru par kopīgu divu 
krastu mantojumu un pieprasa veikt 
pastāvīgu informācijas apmaiņu par 
rūpniecības politikas virzieniem, kas var 
ietekmēt jūru.

Or. fr


